
اصل کارت کیشوندی به شماره 137824/07

به نام داود خوبیاری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 110384/09

به نام حلیه سادات تمیزکار مبرهن مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 151130/01

 به نام مریم فرودی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 146780/01

به نام مهران صفری اشکوری مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند خودروی سواری کیا 

سراتو 2017 رنگ سفید به شماره 

پلاک 28599/22 شماره موتور 

652698 شماره شاسی 57689 

به نام شهریار خواجه ئیان مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر مالی واداری خود 
نیازمند یک نیروی حسابداری وهمچنین یک نفر نیرو  

در زمینه امور اداری ودفتری می باشد. 
در صورت تمایل به آدرس ذیل  مراجعه فرمایید.

خیابان سنایی جنب سازمان تامین اجتماعی برج اداری 
درسا پلاک Bo135 طبقه سوم غربی واحد 6

0764443352 -  3
09347698173

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

 

خدمـات

 

مفقـودی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

دعوت به همکاری   
  از کارمند اداری خانم

 آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های 
بیمه دعوت به همکاری می شود.  

تماس 44420284

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

 

استخـدام
 

خشکشویی

 

مبل شویی

7 ورزشی

گروه ورزشی- بالاخره شایعات 
در مــورد آینده کمــال کامیابی نیا به 
حقیقت منجر شــد و هافبک باتجربه 
و 35 ساله پرسپولیس امروز با انتشار 
متنی همراه با گله گذاری و البته مرور 
روزهای درخشــان در این باشــگاه، 
برای همیشــه از تیــم محبوب خود 
جدا شــد. در روزهــای تلخ و ناامید 
کننده پرســپولیس در اواسط دهه 90 
بود که برانکو هدایــت این تیم را بر 
عهده گرفت و نــام کمال کامیابی نیا 
از نفــت تهران به عنوان یکی از اولین 
خریدهای این سرمربی کروات مطرح 

شد.
کمــال از همان اولین بازی خود 
بــا لباس تیم جدیدش برابر پدیده در 
تهران نشــان داد برای جنگیدن، تکل 
زدن و درگیر شــدن در مرکز میدان به 
پرسپولیس ملحق شده و او در همان 
اولین فصل تبدیل به یکی از بازیکنان 
محبوب تیمش شد. گل تماشایی در 
تهران مقابل سپاهان و البته گل برتری 
در دیدار دشوار در انزلی برابر ملوان، 
بهترین لحظــات کمال کامیابی نیا در 
اولین فصل حضور در پرســپولیس 
بود و آنها بدشــان بودند که در نهایت 
کورس قهرمانی را سر تفاصل گل به 

استقلال خوزستان واگذار کردند.
فصل بعد برای پرســپولیس با 
گلزنی کمال برابر سایپا آغاز شد و در 

ادامه آن ها با اقتــدار و بعد از نزدیک 
بــه یک دهه موفق بــه فتح لیگ برتر 
شــدند. در همان روزها بود که کمال 
کامیابی نیــا در تلویزیون فاش کرد از 
کودکــی هوادار پرســپولیس بوده و 
حتی بارها برای تماشــای تمرینات 
این تیم راهی کارگران شده تا اینگونه 
در بین هواداران این تیم محبوب تر از 
قبل شــود. در پایان فصل شایعاتی در 
مورد احتمال جدایی کمال کامیابی نیا 
از جمع قرمزپوشان و انتقال به ترکیه 
شــنیده می شــد، اما او تابستان 96 
قراردادش را دو ســال تمدید کرده و 
به دوران موفقیــت آمیز خود در این 

باشگاه ادامه داد.
روزهای تاریخی پرسپولیس زیر 
نظر برانکــو ادامه یافت و آن ها فصل 
بعــد باز هم موفق بــه فتح لیگ برتر 
شدند. حتی فصل سوم و محرومیت 
از خریــد بازیکن نیــز مانع ادامه این 
روند درخشــان نشــد و هت تریک 
زیر نظر برانکــو در بدترین روزهای 
تاریخ باشــگاه، نام کمال کامیابی نیا را 
در بین بازیکنان پرافتخار پرسپولیس 
ثبت کرد. او آنقدر بین هواداران تیمش 
محبوب بود که وقتی برابر الاهلی در 
تابســتان 96 در دقایق ابتدایی با یک 
تکل بی محابا و خشن از زمین اخراج 
شــد هم کمتر مورد ســرزنش قرار 
گرفت و البته خوش شــانس بود که 
آنها موفق به راهیابی به دور بعد در آن 

بازی دشوار شدند.

نسل درخشان و سرسخت 
پرســپولیس گرچــه روزهای 
بســیار خوبی را رقم زد، اما در 
نهایــت در فتح لیــگ قهرمانان 

ناکام ماند
بارهــا تصاویــری از در رفتن 
کتــف کمال کامیابی نیا و چهره درهم 
و پردرد او منتشــر شده و حتی همین 
هم به یکی از نمادهای مقاومت و جان 
سختی پرسپولیس در آن مقطع تبدیل 
شــد. بازیکنی که یک بار در مصاحبه 
ای مدعی شــد دیگر به در رفتن کتف 
خود عادت کــرده و آن  قدر مبارزه و 
جنگیدن با لباس پرســپولیس برایش 
ارزشمند است که مشکلی ندارد با آن 
همــه درد نیز بــرای این تیم به میدان 

برود.
کمــال  پرافتخــار  روزهــای 
کامیابی نیا با پرســپولیس باز هم ادامه 
یافــت و آن ها چهارمیــن قهرمانی 

متوالی را نیز در شرایطی عجیب و در 
موقعیتی به دســت آوردند که بعد از 
جدایی برانکو، کالدرون و یحیی روی 
نیمکــت حاضر شــدند و البته فصل 

تحت تاثیر شیوع کرونا قرار گرفت.
مصدومیت هــای متوالی و 
تقلا برای بازگشــت به میدان: 
همین دلایل بود که او را به یکی 
از بازیکنان محبوب پرسپولیس 

تبدیل کرد
فصــل بعد باز هم دوران طلایی 
پرســپولیس ادامه پیدا کــرد و کمال 
کامیابی نیا ستاره تیمی بود که در عین 
نابــاوری برای پنجمین بار متوالی نیز 
موفق به بالا بردن جام شــده و از این 
حیث رکــوردی جاودانه و تاریخی 
در فوتبــال ایران خلق کــرد. به جز 
یک فصــل تاجگذاری اســتقلال با 
فرهاد مجیدی و ناکامی ارتش ســرخ 
در فتــح لیگ برتــر، دوران فراموش 

نشــدنی کمال کامیابی نیا امسال نیز با 
کسب عنوان قهرمانی همراه شد و او 
توانست با لباس قرمز رکورد بی نظیر 
شــش عنوان قهرمانی را به نام خود به 

ثبت برساند.
البته کمال در این مدت بدشانس 
بود که دو بار با پرســپولیس تا آستانه 
فتح لیگ قهرمانان آسیا نیز پیش رفت 
و در رســیدن به ایــن آرزوی بزرگ 
نــاکام ماند. حالا نام او در بین بهترین 
بازیکنان تاریخ پرسپولیس ثبت شده 
و او نیز مانند بسیاری دیگر در رویای 
برآورده شدن این هدف بزرگ توسط 
ستاره های جانشــین در فصول بعد 

خواهد ماند.
در ســال های اخیر هر چه 
قاب خاطره انگیز برای هواداران 
پرســپولیس از بالا بردن جام 
وجود داشته، با همراهی کمال 

کامیابی نیا همراه بوده است

شــش قهرمانی در لیــگ برتر 
فوتبــال ایــران، دو قهرمانی در جام 
حذفی، چهار قهرمانی در سوپر جام 
و دو نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان 
آســیا، افتخارات او با پرســپولیس 
هســتند. انجام 235 بــازی با لباس 
این باشــگاه و تبدیل شدن به هفتمین 
بازیکن پرســابقه پرسپولیس، کمال 
کامیابی نیا را به بازیکنی بی تکرار در 

تاریخ باشگاه تبدیل کرده است.
البتــه او در ســال های پایانــی 
و بــه دلیل مصدومیت هــای متوالی 
شــاید در برخی مواقع کمتر توسط 
یحیــی در ترکیــب ثابــت قــرار 

می گرفت، امــا نمی توان نقش کمال 
کامیابی نیا در موفقیت پرسپولیس را 
کتمان کرد و او همچنان یکی از ستون 
های ثابت این تیم در طول این مسیر 

درخشان بود.
کمال کامیابی نیا 5 تیر 94 اولین 
قــرارداد خود را با پرســپولیس ثبت 
کرد و 19 تیر 1402 و بعد از هشــت 
سال نامه وداع او با این باشگاه منتشر 
شد. نوشــته ای سراســر تمجید از 
باشگاهی که باعث تبدیل شدنش به 
این ســتاره بزرگ شد و البته کمی هم 
گوشه و کنایه و طعنه بابت این سبک 
خداحافظی که در فوتبال ایران مسئله 

ای عادی و همیشگی است.
شــاید در رویای خــود تصور 
می کردیم در یک شرایط نرمال، باشگاه 
پرسپولیس امروز تمام جام های کسب 
شــده توســط کمال کامیابی نیا را در 
ورزشگاه شهید کاظمی ردیف می کند 
تا او عکســی به یادگار بگیرد. 
مراسمی نیز با سخنرانی رضا 
درویش و تمجید از کارنامه 
درخشــان کمال کامیابی نیا 
آغــاز می شــود و بعد خود 
این بازیکن احساساتی احتمالا 
با بغض و مرور لحظات شــیرین 
با هواداران خداحافظی می کند. اما 
بــزرگ تر از کمال نیز از حق طبیعی 
خود از این حیث محروم بوده اند و او 
نیز با این بی مهری کنار خواهد آمد. 

در نهایــت وداع با یکی از 

نام های درخشان باشگاه: کمال 
کامیابی نیا با این خوشــحالی 
معروف و البته جام های فراوان 

به یاد آورده خواهد شد
اما به هر حال نام او در پرسپولیس 
عجین با بهترین مقطع تاریخ باشگاه، 
تیمی شکست ناپذیر تا مرز قهرمانی 
آســیا و روزهای طلایی خواهد بود. 
کمال نیز برای هواداران پرســپولیس 
متــرادف با لغاتی چون سرســختی 
و مقاومــت، وفــاداری و ماندن در 
روزهای دشــوار و البته کیفیت بالای 
فنــی و مبارزه تا پای جــان در زمین 

است.
خــب، برگردیم بــه خط اول و 
لقب "بهتریــن هافبک دفاعی تاریخ 
پرســپولیس". این باشگاه بازیکنانی 
چــون ضیا عربشــاهی، مایلی کهن، 
حسین عبدی، حامد کاویانپور، احمد 
نوراللهــی و ... را نیز در این پســت 
داشته )کریم باقری به ندرت در پست 
هافبک دفاعی برای پرسپولیس بازی 
کــرد( و بی تردید بعد از خواندن این 
نوشته، شما نیز موافق هستید که کمال 
کامیابی نیا با این کارنامه درخشــان، 
ســابقه فوق العاده و این همه جام و 
افتخار، شایسته دریافت عنوان بهترین 
هافبــک دفاعی تاریخ پرســپولیس 
خواهــد بــود، البتــه اگر اصــرار و 
پافشاری در مورد افسانه سازی های 
عرف فوتبال ایران در مورد بازیکنان 

دهه 60 ندارید.

پرسپولیس با بهترین هافبک دفاعی تاریخ خود خداحافظی کرد: اگر با این عبارت موافق نیستید
 تا پایان این نوشته را بخوانید.

خداحافظی با بهترین هافبک دفاعیِ تاریخِ پرسپولیس؛

وداعِ با کمال کامیابی نیا؛ 
فرمانده یک ارتش !

رئیس کمیته فنی و سرمربی تیم ملی فانکشنال فیتنس کشوراعلام کرد: 

برگزاری فینال مسابقات قهرمانی کشور فانکشنال 
فیتنس۲۲ و ۲۳ تیرماه  در تهران  

گروه ورزشی- مسابقات فینال 
قهرمانی کشــور فانکشنال فیتنس در 
دوبخــش آماتــوری و حرفه ای طی 
روز هــای 22 و 23 تیرماه به میزبانی 

تهران برگزار می شود.
مرتضی کاشــانی رئیس کمیته 
فنی و ســرمربی تیم ملی فانکشــنال 
فیتنس کشور در خصوص چگونگی 
برگــزاری این رقابت ها گفت : فینال 
مســابقات قهرمانی کشور فانکشنال 
فیتنس در دو بخش آماتوری و حرفه ای 
و همچنین مسابقات بهترین بهترین ها 
)مسابقات جایزه بزرگ تیمی دو نفره 
کشــوری( طی روز های چهارشنبه تا 
جمعه )21 تا 23 تیرمــاه( به میزبانی 
تهران و مجموعه ورزشی شهدای کن 

برگزار می شود. 
بر این اساس 21 تیرماه کمیته فنی 

مسابقات آیتم رقابت ها را به تیم های 
شــرکت کننده اعلام کرده و ســپس 
رقابت بین منتخبین درگروه های اعلام 
شــده در روز هــای 22 و 23 تیرماه به 
ترتیب در فینــال مقدماتی و اصلی از 

ساعت 1۷ عصر برگزار می شود.
وی افزود : لازم است اشاره کنم 
که ،  مرحله اول تا سوم تست )آنلاین( 
این دوره از رقابت ها با حضور 2۷ استان 
پیگیری شد که در نهایت 10 تیم 2 نفره 
در بخش حرفــه ای و 5 تیم 2 نفره در 
بخش آماتوری به فینال راه پیدا کردند.  
وی در خصوص نفــرات راه یافته به 
بخش حرفه ای گفت : 10 تیم 2 نفره 
راه یافته به بخش حرفه ای مســابقات 
شامل ، رضا شــیرود بزرگی – پوریا 
محمدی )تهران(  مهدی ســلطانی – 
میلاد سلطانی )تهران( حسن قاسم زاده 

– میثم اسدی )اصفهان( علی طاهری 
– محمد جواد حسنی )زنجان( مجید 
قدســی نیا – ســعید مولوی )تهران( 
احمــد آقایــی – علیرضــا پــروان 
)البرز( محمد بیگلو – شــاهو حسن 
زاده )تهــران( علــی صابری – آرش 
آقاجانی )مازنــدران( محمد قلندری 
– عباس خزلی )کرمانشــاه( داریوش 
 چهره گشا – حســین کرمی )تهران( 
می باشــد . پنج تیــم دو نفره راه یافته 
به بخش آماتور مســابقات نیز مهدی 
یوســفی – علیرضا زرگری )زنجان( 
علی حیــدری – محمــد نیک عزم 
)تهران( امیر علی فرضی – مهرشــاد 
فرضــی )تهران( رحمــان تاجری – 
عرفان فلکی )مرکــزی( حمیدرضا 
نجفی – محمدرضــا اکارامی )البرز( 

می باشند .

بهنـام خرمـدل
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گروه ورزشــی- حضور دائمی سردار 
آزمون در لباس اســتقلال، آرزویی است که 

نکونام به عنوان سرمربی آبی ها دارد.
تصاویر آزمون با لباس آبی اســتقلال، به 
سرعت فضای مجازی را در نوردید و تمامی 
کانال ها و پیج های شبکه های مجازی، آن را 
وایــرال کردند و تمام هواداران این تیم یک 
جملــه را زیر لب زمزمــه می کردند: چقدر 

لباس آبی به تو می آید سردار!
مهاجم ایرانی بایرلورکوزن، چند روزی 
اســت که به دعوت جواد نکونام در تمرینات 
اســتقلال حضور دارد. او که برای ســپری 
کردن تعطیلات تابســتانی راهی ایران شده، 
تصمیم گرفته تا پیش از آغاز تمرینات اصلی 
لورکوزن، در تهران خودش را به مرز آمادگی 

برساند تا با دست پر رهسپار آلمان شود.
حضور آزمون در تمرینات استقلال، اولین 
چیــزی را که به ذهن هواداران این تیم رســاند، 
آرزوی واقعی بودن این انتقال بود. سردار که یکی 
از آماده ترین مهاجمان حــال حاضر فوتبال ایران 
اســت، حتی نسبت به فوتبال آسیا از سطح بالایی 

برخــوردار بوده و حضــور او در هر تیم ایرانی یک 
نعمت بزرگ محسوب می شود.

هنوز آینده سردار مشخص نیست و او باید برای 
تیم بعدی خود تصمیم بگیرد. اینکه با لورکوزن ادامه 
می دهد یا نه، بعید به نظر می رسد و مهاجم ایرانی باید 
مشــخص کند برای فصل بعد در کدام تیم اروپایی 
بازی می کند. ولی حضور او در تمرینات تیم نکونام، 
حداقل هواداران استقلال را امیدوار کرد که چند سال 
بعد و در بازگشت این بازیکن به ایران، او لباس آبی 

را بر تن کند.
سردار در تمرین استقلال برابر تیم امیدها موفق 
به گلزنی شــد تا نکونام برای چند روز هم شــده، 
حضــور یک مهاجم تاپ و ســطح بالا را در تیمش 
تجربه کند. موضوعی که او علاقه داشــت دائمی و 
همیشگی باشد اما این بازیکن به زودی ایران را ترک 

می کند تا به تمرینات لورکوزن اضافه شود. 
مدیرعامل جدید آبی کارش را از روز یکشــنبه 
آغــاز کــرد و نکونام امیدوار اســت که علی خطیر 
بتواند مهاجم خارجی در ســطح و کلاس سردار را 
به اســتقلال بیاورد تا تیمش بتواند در فصل جدید، 

حرفی برای گفتن داشته باشد.

بزرگترین آرزوی استقلال و نکونام از ایران می رود!

 

مفقـودی


